[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11 марта   2020 г.  №  151
	О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального             образования «Хиславичский  район» Смоленской области от 24.08.2018 года № 505

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Администрации муниципального             образования «Хиславичский  район» Смоленской области от 24.08.2018 г. № 505 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации муниципального             образования «Хиславичский  район» Смоленской области» (в редакции постановления от 01.11.2019 г. № 456), следующие изменения в состав комиссии:
1) ввести в состав комиссии:
	Зайцев Сергей Дмитриевич
	- ведущий специалист- жилищный инспектор отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ
 Администрации муниципального  образования

 «Хиславичский район» Смоленской области,

секретарь комиссии

   2) вывести из состава комиссии     - Смыков Виктор Васильевич

Глава муниципального образования
«Хиславичский  район»
Смоленской области
А.В. Загребаев
Визирование правового акта

	Отп.: 1 экз. – в дело

Исп.: Т.В. Ущеко
Тел.: 2-22-80
«_____» ___________2020 г.

	   Разослать: прокуратура - 1, ГО и ЧС-1

	Визы:

Т.В. Ущеко
	_______________

	«____» ________________ 2020 г.